
Getränkekarte
Kaltgetränke

Mineralwasser prickelnd/still
Naturtrüber Apfelsaft pur/gespritzt
Orangensaft pur/gespritzt
Bio Hollersirup
Bio Rosenblütensirup
Biolimo Zitrone|Himbeer
Frisch gepresster Orangensaft
Makava (Bio-Mate-Eistee*)
All I need (Beerenlimonade*)
Hausgemachter Eistee mit Lavendelsirup
Bier (Bio-IPA Doldensud)|Riedenburger 
Brauhaus

Shakes|Smoothies 0,5l

1,80 €
2,30 €
2,30 €
2,30 €
2,30 €
2,50 €
3,50 €
2,80 €
2,80 €
3,50 €
3,50 €

Smoothie aus frischen Früchten|Joghurt G

Milchshake Beere-Vanille G

Müsli-Milchshake mit Banane|Haferflocken|
Nüssen|Vanille AGH

Mango-Rosen-Lassi G                                0,25 l
Green Smoothie mit Kokoswasser|Matcha
Mandel-Dattel-Shake|Banane H 

3,90 €

3,90 €
3,50 €
4,90 €
4,90 €

0,25 l
0,25 l
0,25 l
0,25 l
0,25 l

0,5 l
0,2 l

0,33 l
0,25 l

0,5 l
0,33l

3,90 €

Kaffee

Cafè Latte*G

Cappuccino*FG

Espresso/doppelt*                                        2,00 € 
Espresso Macchiato*G

Verlängerter*
Kleiner Brauner*G

Großer Brauner*G

Schoko Latte FG

Vanille Latte G

Macadamia Latte G

Macchiato Cool* G

Espresso Shot extra*
 

Frisch geröstet|Rösterei Altwien|Karmeliter Mischung

3,40 €
3,20 €
3,20 €
2,20 €
2,80 €
2,40 €
3,60 €
3,40 €
3,90 €
3,90 €
3,70 €
1,00 €

wir verwenden Bio-Milch
Gerne bereiten wir alle Getränke auch mit Sojamilch, 
Mandelmilch und Hafermilch (je +0,50 €) zu!

Tee|Kakao

Ceylon Darjeeling Grüntee von EZA*
Ceylon Darjeeling Schwarztee von EZA*
Earl Grey von EZA*
Gute Laune Früchtetee von Sonnentor*
Kräutertee Love von Pukka*
Kamille-Vanille von Pukka*
Three Mint Tee von Pukka*
Yogi Tee* mit Milchschaum und Zimt
Chai Latte FG

Matcha Latte G

Curcuma Latte G

Hausgemachte heiße Schokolade FG

Heiße weiße Schokolade FG

2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
3,40 €
3,40 €
3,90 €
3,90 €
3,20 €
3,20 €

*Das unabhängige Fairtrade-Siegl gibt dir die Sicherheit, dass
  dieses Produkt nach den internationalen Fairtrade-Standards
  zertifiziert wurde. www.fairtrade.at
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